
 

                    

Dagsorden  
Bestyrelsesmøde i Dansk Lagotto Klub 
 
Dato: 18/12-2025 
Tid: kl. 18.30 - 21 
Sted: Online på Zoom 
 
Mødet er aftalt 12/11-2025 
 
Deltagere:Bettina Mentz (BM), Martin Nilsson (MN), Mette Nørlev (MW), Pernille Leding (PL), Sølvi Degnegaard (SD), Mette Lindorff (ML) 
Suppleanter:  
Gæster: 
Afbud: Katrine Krydsfeldt 
Ordstyrer:  
Referent:  

 

Dagsorden:  Referat:: 

1. Godkendelse af dagsorden  

2. Orientering fra formand, næstformand og sekretær samt 
indkommen post 

Vi er nu 424 medlemmer og glæder os over alle de hvalpemedlemskaber, der bliver i klubben som almindelige 
medlemmer. 
 
Alle medlemmer modtager nyhedsbreve fra klubben, og derfor lægges de ikke længere på hjemmesiden. Referater 
fra bestyrelsesmøder lægges fortsat på hjemmesiden. 
 
På baggrund af samtaler med DKK's jurist, fører vi dialog om vedtægtsændringer ift medlemstyper. Denne dialog 
fortsætter på næste bestyrelsesmøde mhp at afklare, om der skal indstilles til vedtægtsændringer ved kommende 
generalforsamling. 
 
 

3. Hjemmeside og FB Vi er i proces med at blive mere aktive på klubbens Facebookgruppe og et af tiltagene er, at vi nu samler nogle af 
de videndelende opslag, grupperet som “Vejledninger” på facebook. På den måde er info om diverse nemt at 
genfinde. 
Vejledningerne findes under fanen “Vejledninger”. 
 
Vi er meget glade for den gode tone, der er på Facebookgruppen. Det er meget værdsat, at gruppens medlemmer 
deltager i tråde om fx avl og trøffel på en virkelig god og sober facon. 
 

 



 

Opslag på gruppen om aktiviteter kan i nogle tilfælde opfattes som modarbejdende klubbens arbejde, og derfor 
anbefales det at kontakte bestyrelsen, hvis man har et arrangement, man gerne vil have på, og der tages stilling til 
det på baggrund af henvendelser. Hvis klubben støtter op om arrangementet, kan vi desuden give lidt økonomisk 
støtte til let forplejning. Kontakt os på kontakt@lagottoklub.dk  
 
Klubbens hjemmeside trænger til oprydning, og det arbejde sættes i gang straks i det nye år af en arbejdsgruppe 
på 3 bestyrelsesmedlemmer. 
 

4. Nyt fra udvalgene Nordisk samarbejde 
Ikke noget nyt. Mette N tager kontakt til den svenske lagottoklub mhp fælles tilgange til cdc og arbejdsprøver.  
 
Sundhed og udstilling 
De nye avlsanbefalinger er meldt ud på mail, hjemmeside og Facebook. 
Raduno bliver den 26. april 2026 på DKK’s arealer på Vilhelmsborg. Der bliver to udstillinger, og Inga Bonnez og 
Erling Kjær Petersen har sagt ja til at dømme. 
Vi holder Find Trøffel ifm Raduno, og undersøger om muligheder for trøffelkonkurrence. 
Der er planer om flere arrangementer af både underholdende og informerende karakter i løbet af Raduno. 
 
Der bliver udbudt klippekursus i Jylland i tide til, at hunden kan blive fin til Raduno. 
 
Trøffeludvalg 
Klubbens trøffeludvalg intensiverer sit fokus på respektfuld færdsel i skoven, samarbejde mellem hund og 
menneske samt trøffelsøgning som en opbyggende aktivitet særligt for Lagotto. 
 
FCI trøffel-søgningsudvalg 
ikke noget nyt 
 

5. Økonomi Der er stadig pænt overskud i klubben, og vi besluttede, at der er plads til at tilbyde kommende aktivitet i 2026 til 
lav pris, og der er også mulighed for at støtte frivillige aktiviteter med økonomi til let forplejning.  

6. Generalforsamling Generalforsamling bliver den 21. maj kl. 19-21. Online. Vi har fundet dirigent.  
Vi laver plan ift indkaldelse, dagsorden etc. på næste bestyrelsesmøde 
Udvalgene sender beskrivelse af deres aktiviteter siden sidste generalforsamling 

7. Dato for næste møde 21. januar 2026 kl 18.30-21.00 
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